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Akcja Bulwar(t) Sztuki, jak co roku w sezonie letnim, ponownie rozgościła się nad Zalewem

Nowohuckim. Tego lata zaplanowano 140 wydarzeń: od warsztatów dla dzieci po spektakle teatralne.

Jest więc w czym wybierać. Muzyczna inauguracja odbyła się w niedzielę 11 czerwca.

Lato w mieście wcale nie musi być nudne - zapewnia Teatr Łaźnia Nowa. Organizatorzy

przewidują wiele atrakcji. Wydarzenia podzielono na siedem kategorii: teatr, muzyka, kino,

zajęcia dla dzieci, warsztaty/spotkania, sport i rekreacja, pikniki i potańcówki

międzypokoleniowe. Jak co roku, mocną stroną wydarzenia będzie teatr. Tym razem

organizatorzy stawiają na kameralne formy, bliskie spotkania aktora z publicznością, które

stworzą weekendowy program Sceny Nocy Letniej.

Oczywiście nie może zabraknąć kina „pod chmurką”. Filmy podzielone zostały na dwa cykle:

„Dzikie historie” i „Wakacyjna Akademia Filmu Polskiego”.

Nie wyobrażacie sobie lata bez muzyki? Teatr Łaźnia Nowa proponuje dwa rozwiązania:

koncerty muzyki folkowej Bulwar(t) ETNO oraz znaną już widzom i słuchaczom klasykę na żywo.

Nie zapomniano również o najmłodszych, w tym roku nie obejdzie się bez warsztatów spektakli

oraz czytania dla dzieci.

W każdy czwartek dorośli będą mieli okazję uczestniczyć w warsztatach „Zadbaj o siebie”.

Sportowo będzie można realizować się na zajęciach jogi i tai-chi, a także podczas „Siłowni na

powietrzu”. Wokalnie wyżyjemy się natomiast podczas wspólnego „Śpiewania nad zalewem”.

Organizatorzy proponują również wyjątkowe warsztaty „Saga prastarej Huty”. Manufaktura to

zajęcia artystyczne, podczas których będziemy odkrywać w sobie talent w rękodziele. 

A czym są wakacje bez imprezy? W każdy piątkowy wieczór można oddać się szaleństwu nocy

podczas potańcówek pod gołym niebem. Będzie dużo etnicznych dźwięków, folku, ale też jazz,

funk, soul, a nawet hip hop. Tegoroczną nowością będą Pikniki Krakowskie.

Zobacz także: 

Program tegorocznej edycji akcji Bulwar(t) Sztuki [PDF]
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